I N D I C A Ç Ã O  Nº. 046

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/4/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no passado foi cascalhada a Estrada Municipal do Moura, localizada na entrada do Distrito Industrial III, nas proximidades da Rodovia Marechal Rondon - SP 300;

CONSIDERANDO que, no final da Administração anterior, foi passada a máquina para rastelar, ocorrendo a retirada das pedras que estavam assentadas na referida estrada;

CONSIDERANDO que atualmente  essa estrada está com a terra solta e, quando ocorrem as chuvas, o local fica com muita lama, tornando-se intransitável,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, solicitando efetuar o cascalhamento na Estrada Municipal do Moura, localizada na entrada do Distrito Industrial III, nas proximidades da Rodovia Marechal Rondon - SP 300.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de abril de 2009.

Vereadores Autores:

	PROF. GAMITO

PT
	CARLOS TRIGO

PT

lcacg